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باید شبکه بزرگی از مبلغان تشکیل دهیم. چرا نباید درصد بیشتری از بانوان جامعه وارد حوزه‌های علمیه شوند و نقش مادری و

همسری بیاموزند؟

علی نیکزاد، نایب رییس مجلس شورای اسلامی؛ 

علی نیکزاد، نایب رییس مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاح ۲۲ ساختمان و کلنگ زنی ۱۲ پروژه آموزشی و کمک‌آموزشی
حوزه علمیه خواهران گفت:

دنبال دولتی شدن حوزه‌ها نیستیم و هدف این است دولت به سمت اسلامی شدن و رسیدن به تمدنی بزرگ حرکت کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی ادامه داد:

درحوزه خواهران دچار کم‌کاری هستیم. ۵۰ درصد جامعه را خواهران تشکیل می‌دهند و مدیریت مقدس‌ترین نهاد اجتماعی
جامعه که خانواده است دست خانم‌هاست. نتوانستیم زن مسلمان ایرانی را که دارای هویت افتخارآمیز است به دنیا معرفی
کنیم،. انقلاب اسلامی برای خانم‌ها کم نگذاشته اما آنچه در انقلاب اسلامی و مدنظر رهبر معظم انقلاب است معرفی الگوی

سوم زن به جهان می‌باشد. شیرزنان انقلاب در دفاع مقدس نشان دادند الگوی سوم زن، الگوی نه شرقی و نه غربی است و
زن مسلمان ایرانی تاریخ‌ساز است. درالگوی سوم می‌شود زن، عفیف، محجبه، شریف و پاک بود و با تاثیرگذاری در نهاد

اجتماعی که نهاد خانواده است، در تعلم و تربیت ایفای نقش کرد و در عین حال با نقش‌آفرینی در مسائل سیاسی، اجتماعی،
اقتصادی و فرهنگی مؤثر بود.

او گفت:

نیازمند ایجاد شبکه منسجم از مبلغان و مروجان در سطح جامعه هستیم و تشکیل چنین شبکه‌ای نقش ویژه حوزه علمیه
خواهران را در جامعه پررنگ و تبدیل به نیاز حیاتی برای جامعه می‌کند. ۱۲ سال فرزندانمان را در مقاطعی به دست

آموزش‌وپرورش می‌سپاریم و بعد از این سال‌ها نه‌تنها محتوایی که یاد می‌گیرند ضرورتی در زندگی‌شان ندارد بلکه بعد از
رسیدن به سن خاص موضوع نامبارکی به نام کنکور فرزندانمان را در وضعیت نامطلوبی قرار می‌دهد. زمانی که ۶۰ درصد

فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و ۷۰ درصد بیکاران دارای تحصیلات عالی از جامعه خواهران هستند چرا نباید امکاناتی فراهم شود
تا درصد بیشتری از بانوان جامعه وارد حوزه‌های علمیه خواهران شوند و نقش مادری و همسری بیاموزند. مروج واقعی،
دین‌شناس، مدرس قرآن و اسلام‌شناس در میان خواهران کم داریم ولی در مقابل خانم‌های مجتهده بزرگی نیز در همین

حوزه‌ها تربیت شده‌اند. دولت و هر کسی که دغدغه دین دارد باید کمک کند تا سهمیه فارغ‌التحصیلی از حوزه علمیه خواهران
افزایش یابد. حوزه علمیه خواهران بداند کار بزرگی را شروع کرده است و برای ادامه این مسیر باید شبکه بزرگی از مبلغان

در سطح شهرستان‌ها تشکیل دهیم و بتوانیم تحصیلات حوزوی و دانشگاهی و همچنین فعالیت‌های تخصصی مورد نیاز جامعه را
در کنار مسائل دینی پیش ببریم.
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